Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 150/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de março de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 146/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 146/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 20 de fevereiro de 2024, informamos:

1 e 2- Todo empreendimento possui seus responsáveis técnicos, além da
responsabilidade geral da Construtora. O município intervém sempre que necessário,
através da fiscalização, quando há indícios de eventual anormalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
NinRR

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

vo sobre de
ndimentos " 87 empre ave: 3789

S
gxecuti

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000